

§118

SBN2022/132

Renovering av stora idrottshallen Bollebygds skolan

Beslut

Samhällsbyggnadsnämnden uppmärksammar kommunstyrelsen på att en utökad budget för projektet kommer krävas 2023.

Då kommunfullmäktiges beslut är att renovering ska ske skyndsamt beslutar samhällsbyggnadsnämnden att parallellt arbeta vidare med projektering i syfte att ta fram upphandlingsdokument och komma vidare i projektet.

Ärendet

Kommunfullmäktige beslutade 2021-06-09 §112 att bifalla motion om att stora idrottshallen i Bollebygds skolan renoveras i lämplig omfattning, och att uppdraget utförs så snart som möjligt. Samhällsbyggnadsförvaltningen har tagit fram förstudie för renoveringen inklusive preliminär budgetkalkyl. Samhällsbyggnadsnämnden har i budget för 2022 respektive för 2023 fått 4+4 Mkr för uppdraget. Den preliminära budgetkalkylen visar en total kostnad på 15,28 Mkr

Ekonomiska förutsättningar.

Den preliminära budgetkalkylen visar en kostnad som överskrider budgeten med drygt 7,28 Mkr. Detta på grund av att man till en början bedömt renoveringsbehoven som mindre omfattande. Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att medel kan omfördelas från post Hembygdsvägen etapp 2 (15+15 Mkr för 2022-2023). Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att projektet Hembygdsvägen etapp 2 inte kommer att belasta budgeten för 2022, då projektet inte är i en sådan fas som förbrukar summor av den digniteten. I gengäld kommer projektet Hembygdsvägen etapp 2 behöva tillskott om 7,28 miljoner kronor till budgetår 2024.

Bedömning

Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att medel behöver tillskjutas för att projektet ska kunna genomföras i enlighet med Kommunfullmäktiges beslut. Samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer att projektering ska fortgå parallellt med beslut kring omfördelning av medel, i syfte att hålla tidplanen och kunna utföra uppdraget så snart som möjligt.

Barnkonsekvensanalys

En renovering av stora idrottshallen innebär en förbättrad skolmiljö och trygghet för barnen. Vid fortsatt projektering kommer en mer fullständig barnkonsekvensanalys utföras.

Förslag till beslut**Förvaltningens förslag till beslut**

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att föreslå kommunstyrelsen att omfördela medel om 7,28 miljoner kronor från post Hembygdsvägen etapp 2 budgetår 2022 till post renovering idrottshall budgetår 2023, inom fastighetenhetens budgetpost för investeringar.

Samhällsbyggnadsnämnden beslutar att parallellt arbeta vidare med fortsatt projektering i syfte att ta fram förfrågningsunderlag, och gå vidare med uppdraget.

Ledamöters förslag till beslut

Sandra Lindholm (C) yrkar att samhällsbyggnadsnämnden beslutar att uppmärksamma kommunstyrelsen på att en utökad budget för projektet kommer krävas 2023. Då kommunfullmäktiges beslut är att renovering ska ske skyndsamt beslutar samhällsbyggnadsnämnden att parallellt arbeta vidare med projektering i syfte att ta fram upphandlingsdokument och komma vidare i projektet.

Beslutsgång

Ordförande finner att det finns två förslag till beslut och ställer dem mot varandra. Ordförande finner att samhällsbyggnadsnämnden beslutar i enlighet med Sandra Lindholms förslag till beslut.

Ärendets beredning

Ärendet har handlagts och föredragits av projektledare Reazhwan Saleh.

Beslutsunderlag

- Fortsatt projektering/Förfrågningsunderlag stora idrottshallen Bollebygds skolan

Skickas till

Kommunstyrelsen (meddelande)

Paragrafen är justerad